
1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 1
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/05/2022 ore 09:30

Serie n° 7 di 7
3 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 06:40.00
4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 02:53.30
5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:37.96
6 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 06:40.00

Serie n° 6 di 7
2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 02:38.30
3 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 02:36.70
4 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 02:35.70
5 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:36.60
6 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:36.70

Serie n° 5 di 7
1 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:35.50
2 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 02:34.28
3 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 02:33.60
4 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:33.25
5 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 02:33.58
6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:34.12
7 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 02:34.50
8 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 02:35.69

Serie n° 4 di 7
1 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:29.70
2 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:28.60
3 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 02:28.30
4 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:27.60
5 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 02:28.00
6 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 02:28.57
7 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:29.27
8 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:29.90

Serie n° 3 di 7
1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:26.10
2 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:23.90
3 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 02:23.40
4 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:22.60
5 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:23.30
6 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:23.50
7 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:24.70
8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:26.80

Serie n° 2 di 7
1 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:21.50
2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:20.30
3 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:19.97
4 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:19.20
5 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:19.90
6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:20.10
7 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:21.44
8 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:21.60

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 2
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:17.70
2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:17.29
3 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:16.20
4 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:09.64
5 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:13.17
6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:16.32
7 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 02:17.39
8 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:18.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 3
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 09:35

Serie n° 7 di 7
3 POLONIO ALESSIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 06:40.00
4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:40.00
5 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 06:40.00
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:40.00

Serie n° 6 di 7
2 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:54.39
3 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:43.25
4 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:26.37
5 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:26.64
6 ROSSO GIULIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 02:46.11

Serie n° 5 di 7
1 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:22.75
2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 02:18.95
3 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:18.75
4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:17.72
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:17.95
6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:18.85
7 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:20.75
8 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD 02:24.05

Serie n° 4 di 7
1 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:17.25
2 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:15.75
3 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.95
4 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:13.65
5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:14.91
6 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 02:15.21
7 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:17.15
8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:17.55

Serie n° 3 di 7
1 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 02:12.68
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:12.55
3 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 02:11.13
4 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 02:10.47
5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:10.75
6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:11.35
7 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:12.55
8 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:12.82

Serie n° 2 di 7
1 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:09.85
2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:07.06
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 02:06.19
4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:04.07
5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:04.84
6 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:07.04
7 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:08.05
8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:10.02

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 4
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:03.55
2 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:59.76
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:56.45
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:51.97
5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 01:55.43
6 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:57.45
7 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:01.45
8 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:04.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 5
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:38.30
2 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:34.91
3 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:33.83
4 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 00:32.54
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.75
6 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:34.45
7 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.45
8 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.77
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:30.06
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:29.75
4 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.26
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:29.62
6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 00:29.98
7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:31.45
8 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:32.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 6
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:34.40
3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:30.50
4 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:28.80
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:30.50
6 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:31.00

Serie n° 1 di 2
2 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.50
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:26.60
5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:27.77
6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 00:28.50
7 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:28.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 7
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 09:50

Serie n° 5 di 5
3 PASTORE RITA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:32.90
4 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.60
5 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:23.70
6 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 12:02.60

Serie n° 4 di 5
2 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.11
3 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:21.60
4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:20.70
5 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.10
6 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.80

Serie n° 3 di 5
1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:20.00
2 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.50
3 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:17.40
4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:15.80
5 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:15.81
6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:17.90
7 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:19.90
8 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:20.70

Serie n° 2 di 5
1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:15.20
2 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:12.60
3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:11.19
4 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:10.65
5 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 01:10.76
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:11.55
7 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:14.63
8 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:15.71

Serie n° 1 di 5
1 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 01:10.38
2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.12
3 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:06.54
4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 01:05.00
5 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 01:06.50
6 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 01:08.00
7 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 01:10.20
8 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 8
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 09:55

Serie n° 4 di 4
2 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:29.00
3 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:15.72
4 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:15.20
5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.70
6 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:18.80
7 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:15.00
2 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:14.20
3 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:13.00
4 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:10.40
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:12.20
6 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:14.00
7 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:14.50

Serie n° 2 di 4
1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:08.40
2 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 01:07.60
3 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:06.70
4 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.62
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:06.60
6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:07.20
7 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:08.01
8 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 01:09.49

Serie n° 1 di 4
1 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.51
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:03.60
3 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:00.51
4 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:57.82
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:59.31
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:03.33
7 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:04.10
8 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 9
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
3 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 03:15.10
4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:45.18
5 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 02:56.19
6 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
2 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:37.85
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:36.20
4 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 02:29.02
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:32.93
6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 02:36.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 10
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
1 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:34.68
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:17.91
3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:15.27
4 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:09.10
5 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.85
6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:15.52
7 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:26.25
8 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 06:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 11
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 03:08.43
4 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:59.50
5 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 03:03.80
6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:17.96

Serie n° 2 di 3
2 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:59.50
3 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 02:55.20
4 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 02:51.54
5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:52.40
6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:56.39

Serie n° 1 di 3
1 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 02:41.30
2 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:39.50
3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:36.30
4 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:23.23
5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:34.74
6 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:37.30
7 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 02:41.11
8 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:43.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 12
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
2 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:49.40
3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:40.00
4 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:38.30
5 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD 02:38.48
6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:45.30
7 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:37.70
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:26.91
3 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:22.22
4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:19.08
5 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:21.02
6 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:26.87
7 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 13
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
3 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 01:38.90
4 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:33.52
5 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:38.00
6 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.23

Serie n° 2 di 3
2 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 01:33.00
3 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:29.22
4 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:29.00
5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:29.10
6 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:29.27

Serie n° 1 di 3
1 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:23.80
2 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:21.70
3 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:17.06
5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:19.90
6 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:21.02
7 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:23.20
8 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:24.10
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 14
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
1 POLONIO ALESSIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 01:46.15
2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:27.30
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:23.10
4 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 01:22.74
5 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:23.02
6 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:26.15
7 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:35.67

Serie n° 2 di 3
1 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:19.30
2 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:18.23
3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:17.40
4 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:17.00
5 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:17.18
6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:17.68
7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:18.69
8 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:21.40

Serie n° 1 di 3
1 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:14.44
2 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:11.10
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:09.53
4 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:08.06
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:08.73
6 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:09.68
7 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:14.39
8 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:16.25
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 15
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:30

Serie n° 8 di 8
1 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.00
2 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 00:37.10
3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.00
4 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.00
5 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.00
6 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.30
7 PASTORE RITA 2009 TEAM SPORT ISOLA 00:37.70

Serie n° 7 di 8
1 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.70
2 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:33.60
3 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:33.00
4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:33.00
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.00
6 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:33.10
7 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.70

Serie n° 6 di 8
1 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:32.72
2 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.10
3 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:32.09
4 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.90
5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:31.90
6 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.10
7 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:32.28
8 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 00:32.90

Serie n° 5 di 8
1 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:31.80
2 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:31.60
3 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.23
4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:31.13
5 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:31.20
6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.60
7 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:31.80
8 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.81

Serie n° 4 di 8
1 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.90
2 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.80
3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.70
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.33
5 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.40
6 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 00:30.70
7 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:30.83
8 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:31.00

Serie n° 3 di 8
1 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.08
2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:29.92
3 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.80
4 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.33
5 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:29.50
6 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:29.90
7 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
8 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 00:30.18

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 16
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:29.27
2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:29.20
3 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.00
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:28.44
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:28.94
6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:29.01
7 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:29.22
8 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:29.30

Serie n° 1 di 8
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.25
2 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.76
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.53
4 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:26.58
5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:27.32
6 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 00:27.55
7 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:28.15
8 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:28.40
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 17
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:35

Serie n° 9 di 9
2 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.80
3 ROSSO GIULIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 00:31.39
4 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.80
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:30.80
6 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:32.80

Serie n° 8 di 9
2 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.30
3 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:29.83
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:29.90
6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:30.20
7 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.30

Serie n° 7 di 9
1 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.40
2 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:29.10
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:28.90
4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.90
5 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:28.90
6 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.10
7 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:29.28
8 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.60

Serie n° 6 di 9
1 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:28.60
2 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 00:28.54
3 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:28.25
4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:28.00
6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 00:28.42
7 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:28.60
8 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:28.80

Serie n° 5 di 9
1 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:27.80
2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.70
3 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:27.60
4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.50
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:27.60
6 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:27.69
7 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:27.76
8 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:28.00

Serie n° 4 di 9
1 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:27.32
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:27.10
3 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:26.96
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 00:26.81
5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.85
6 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.98
7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:27.30
8 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.44

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 18
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.80
2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:26.70
3 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:26.34
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:26.07
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.25
6 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.53
7 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:26.70
8 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:26.80

Serie n° 2 di 9
1 TOMASIN NICCOLO' 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:25.90
2 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:25.80
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:25.36
4 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:25.17
5 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:25.29
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:25.78
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:25.83
8 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:26.00

Serie n° 1 di 9
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:24.78
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:24.36
3 VACILOTTO STEFANO 1998 TEAM VENETO 00:23.57
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:23.42
5 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:23.46
6 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:23.67
7 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:24.56
8 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.00
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 19
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 08/05/2022 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 50:00.00
2 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 20:39.00
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 19:57.00
4 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 19:28.50
5 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 19:50.50
6 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 20:28.50
7 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 50:00.00

Serie n° 1 di 2
1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 18:35.80
2 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 18:07.00
3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 17:37.20
4 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:48.50
5 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 16:07.60
6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 18:00.00
7 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 18:34.90
8 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 19:15.90
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 20
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/05/2022 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
2 PINARELLI, MUNARI, AMARILLI, FORESTAN STILELIBERO SSD 13:48.69
3 PAESAN, TEGON, FORMENTI, BOTTIN  G.P. NUOTO MIRA 04:40.40
4 MONDIN, VOLPATO, POLATO, COSTANTINI G.P. NUOTO MIRA 04:20.00
5 ANGELICO, CALLERI, VISENTIN, SCOMPARIN RARI NANTES VENEZIA 04:40.00
6 SIMONELLI, GIACOMETTI, FAVARETTO, PISANO G.P. NUOTO MIRA 13:20.00

Serie n° 1 di 2
2 BUSANA, FAVALE, ZANGARINI, BARZAZI  G.P. NUOTO MIRA 04:15.00
3 PINTON, TONIOLO, ONGARO, ANZANELLO  RARI NANTES VENEZIA 04:08.00
4 AMBLER, STEVANATO, SCOMPARIN, FELTRIN TEAM VENETO 04:00.00
5 AMBLER, PORCARI, SARTORE, LOSIGGIO  TEAM VENETO 04:02.84
6 BUSETTO, STOCCO, SPAVENTO, CECILIATI RARI NANTES VENEZIA 04:08.00
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1a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 21
08/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 08/05/2022 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 MILANESI, DAL CORTIVO, BUSATO, BENETTON NUOTATORI PADOVANI 13:20.00
3 VIAN, BONOTTO, PORTALE, SCOMPARIN  RARI NANTES VENEZIA 04:00.83
4 TOMASIN, PINTONATO, BRIGHENTI, STECCA PLEBISCITO PADOVA 03:59.10
5 SALVALAIO, MASUT, CHECCHIN, CHINELLATO RARI NANTES VENEZIA 04:00.00
6 FINOTTO, SILVERI, DAL BEN, DI PIERI  STILELIBERO SSD 13:02.41

Serie n° 1 di 2
2 SORATO, BERGAMASCO, MASUT, SPANO  RARI NANTES VENEZIA 03:56.31
3 SPOLAORE, DEPPIERI, BIASIOLO, SIMONELLI G.P. NUOTO MIRA 02:02.19
4 TURCO BOVOLENTA, SILVERI, ROSSO, MEMO TEAM VENETO 01:46.68
5 GUZZONATO, BORGATO, VISENTIN, GIACOMIN RIVIERA NUOTO 01:56.10
6 PENZO, POLATO, BOLZONELLA, BOATO  G.P. NUOTO MIRA 03:50.00
7 MUNTEANU, VOLPATO, MALFI, VIANELLO  RARI NANTES VENEZIA 03:56.54
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